LibDisc Texte35
Carabine 50m Gout Division 2
Département du NORD 59

Deépartement du Pas De Calais 62

Carabine 50m Gout Division 3
Département du NORD 59

Deépartement du Pas De Calais 62

Carabine 50m Ternois Excellence
Carabine 50m Ternois Promotion

Texte37 ResDepClubTir ResNomClubTir

1 59 Hellemmes 1

1 62 Montigny-en-Gohelle 1
1 59 Hondschoote 1

1 62 Saint-Martin-au-Laert 1
1 59 Hellemmes 1

1 59 Hondschoote 1

Total

827

770

690

680

819

615

Texte36 ResNomTir

12
LEMAIRE DAVID
LEFEBVRE FLORIAN
HENOCQ PHILIPPE
CAREME LAURENT

61
DAMLENCOURT CHRISTIAN
KAZMIERCZAK CARL
KAZMIERCZAK PATRICE
STENCEL HENRI

66
DEVOS JOEL
DEWITTE FREDDY
BRATS JEAN-MARC
85
DUYME DIMITRI
GODART ALAIN
DUYME RODRIGUE

33
LEMAIRE DAVID
CAREME LAURENT
LEFEBVRE FLORIAN
HENOCQ PHILIPPE

48
DEVOS JOEL
BRATS JEAN-MARC
BRISSE EMMANUEL

Expr1

277
269
209
281

278
275
217
194

206
272
212

251
172
257

288
276
255
192

182
230
203



